CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1646, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos telmos da Resolução nO 0083/94,

RESOLVE:

NOMEAR ROGÉRIO DE SOUZA SILVA para exercer o
cargo em comissão de Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-09, da
Coordenadoria de Segurança.

Brasília, 06 de sete o de 1995.

Deputadox<,J;ln.'U,lU

,

1.,'